РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2022 г. № 68

 сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации
Титовского сельского поселения от 09.09.2022 № 67

В соответствии с рекомендациями Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области, связанными с недопущением распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Администрация Титовского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 09.09.2022 № 67 «О проведении праздника «День села» следующее изменение:
1.1.Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Провести торжественное мероприятие, посвященное празднованию «День села», 09 октября 2022 года в онлайн-формате.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Титовского сельского поселения	Е.В. Нырненко

Постановление вносит ведущий специалист
 Администрации Титовского сельского поселения